

D.O.O. "ČIKOM"

Broj 23/2014

Podgorica, 28-02 2014 god.

Nakon sprovedenog otvorenog postupka javne nabavke, po Pozivu broj 72/13, zaključuje se

**UGOVOR**  
o prodaji

Црна Гора  
КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР ЦРНЕ ГОРЕ  
Број 03/01-2188  
Подгорица, 18.11 2014 г.

Zaključen dana \_\_\_\_\_ 2014 god. između:

1. **Klinički centar Crne Gore**, ul Ljubljanska bb, Podgorica, PIB 02015366, koga zastupa direktor Dr Milan Mijović (u daljem tekstu: naručilac ) i 2., **Čikom,, d.o.o.** ul. Dalmatinska 78, Podgorica, PIB 02177579, koga zastupa izvršni direktor Nenad Vraneš, (u daljem tekstu: dobavljač).

Ugovorne strane su se sporazumijele o slijedećem:

Član 1

Dobavljač se obavezuje da za potrebe naručioca isporuči **IT opremu za serversku salu Data Centra Kliničkog centra Crne Gore**, u svemu prema prihvaćenoj ponudi br. 111/62 od 30.01.2014. godine, koja čini sastavni dio ovog Ugovora, po pozivu na nadmetanje broj 72/13 objavljenom dana 23.12.2013. godine. na Web site Uprave za javne nabavke.

Član 2

Vrijednost ugovorenog posla za **IT opremu za serversku salu Data Centra Kliničkog centra Crne Gore 23.859,50€ sa PDV-om**, odnosno 20.050,00€ bez PDV-a, od čega je iznos PDV-a 3.809,50€.  
(dvadesettrihiljadeosamstotinapedesetdevet eura 50/100)

Ugovorne strane su saglasne da cijena ugovorene robe u iznosu iz predhodnog stava ostaje nepromijenjena.

Član 3

Naručilac se obavezuje da plati dobavljaču iznos iz člana 2 ovog Ugovora virmanski, odloženo plaćanje u dvije rate na sledeći način:

- Prva rata 30 (trideset) dana nakon isporuke;
- Druga rata 30 (trideset) dana nakon uplate prve rate, na žiro račun dobavljača br. 525-4389-69 kod Komercijalne banke A.D. Budva.

Član 4

Dobavljač se obavezuje da isporuči robu iz člana 1. ovog Ugovora u svemu pod uslovima iz tenderske dokumentacije i prihvaćene ponude,

jednokratnom isporukom, u roku od 15 dana od dana potpisivanja ovog Ugovora.

Ako se zapisnički utvrdi da roba koju je dobavljač isporučio naručiocu ima nedostatke u kvalitetu i očiglednih grešaka, dobavljač mora iste otkloniti nakasnije u roku od 5 (pet) dana od dana sačinjavanja zapisnika o reklamaciji.

Ukoliko se ne izvrši obaveza po reklamaciji u roku iz prethodnog stava, dobavljač ih mora zamijeniti novim isporukama sa robom koja je istog ili boljeg kvaliteta.

Smatra se da je izvršena adekvatna isporuka kada ovlašćeno lice naručioca u mjestu isporuke izvrši kvalitativan prijem roba, što se potvrđuje zapisnikom, koji potpisuju prisutna ovlašćena lica naručioca i dobavljača.

Mjesto isporuke je fco- magacin naručioca, koja se nalazi u Podgorici ul Ljubljanska bb .

Zapisnik iz ovog člana stav pet i dostavljena faktura naručiocu, predstavljaju osnov za plaćanje ugovorne cijene, u skladu sa članom 2 ovog Ugovora.

#### Član 5

Ugovorena oprema je nova, originalna i neupotrebljavana. Dobavljač se obavezuje da na zahtjev naručioca dostavi dokaze o kvalitetu i porijeklu robe.

#### Član 6

Dobavljač odobrava naručiocu garantni period za ponuđenu opremu 2 godine.

Ukoliko se ustanovi da je kvar nastao usled nepravilnog rukovanja opremom ili višom silom naručiocu će biti ispostavljen račun za usluge i rezervne djelove koji su nastali prilikom intervencije.

Dobavljač je dužan da u slučaju neispravnosti opreme kod opravke duže od 24 časa, obezbijedi adekvatnu zamjenu do otklanjanja kvara, u toku trajanja garantnog perioda.

#### Član 7

Dobavljač se obavezuje da prilikom zaključenja ovog Ugovora dostavi naručiocu činidbenu garanciju u visini od 5% vrijednosti Ugovora, sa rokom važnosti do ispunjenja ugovorenih obaveza dobavljača.



Ukoliko naručena dobra ne budu isporučena u skladu sa odredbama ovog ugovora, naručilac može aktivirati činidbenu garanciju podnijetu od strane dobavljača koja čini sastavni dio ovog ugovora.

#### Član 8

Ako dobavljač kasni sa isporukom robe više od deset dana, nakon utvrđenog roka isporuke, obavezan je da naknadi štetu naručiocu u visini 1% ukupne vrijednosti neisporučene robe za svaki dan zakašnjenja.

Stav 1. ovog člana se ne primjenjuje ako je zakašnjenje u isporuci prouzrokovano neblagovremenim preuzimanjem robe od strane naručioca i u slučaju nemogućnosti ispunjenja ugovora prema Zakonu o obligacionim odnosima.

#### Član 9

Sve eventualne sporove koji nastanu iz, ili povodom, ovog Ugovora – ugovorne strane će pokušati da riješe sporazumno.

Ukoliko sporovi između naručioca i dobavljača ne budu riješeni sporazumno, ugovara se nadležnost stvarno nadležnog suda u Podgorici .

#### Član 10

Na sve što nije regulisano odredbama ovog Ugovora, primjeniće se odredbe Zakona o obligacionim odnosima koje se odnose na ugovor o prodaji.

Ovaj Ugovor je sačinjen u četiri primjerka istovjetnog teksta od kojih svaka ugovorna strana zadržava po dva primjerka.

Ugovorne strane saglasno izjavljuju da su ugovor pročitale, razumjele i da ugovorene odredbe u svemu predstavljaju izraz njihove stvarne volje.

Pripremila:  
S.Popović, dipl. Prav.

**Dobavljač,**  
**Čikom d.o.o.**

  
\_\_\_\_\_  
**Nenad Vraneš**

**Naručilac,**  
**Klinički centar Crne Gore**

  
\_\_\_\_\_  
**dr Milan Mijović**

## **tehnička i količinska specifikacija**

### Cijene

Sve cijene u ponudi date su u EUR-ima, FCO Magacin kupca(Podgorica). Cijene uključuju troškove transporta, osiguranja, carine, isporuke FCO Kupac, na lokacijama po tenderskom zahtjevu Naručioca i u skladu sa tenderskim uvjetima.

Sve jedinične cijene su konačne i ne podliježu promjenama u toku roka važnosti ponude i u slučaju prihvatanja, toku implementacije sistema. Ponuda važi isključivo za količine opreme i materijala i obim radova specificirane u tenderskom zahtjevu i ovoj ponudi. Ukoliko se u toku realizacije projekta količine opreme ili obim radova povećaju, jedinične cijene iz ove ponude primjenit će se na dodatne količine i za taj iznos aneksiraće se Ugovor po ovoj ponudi.

### Dinamika plaćanja

Plaćanje za opremu se vrši u dvije rate i to:

- prva rata do 30 dana nakon isporuke.
- druga rata 30 dana nakon uplate prve rate

### ROK ZA ISPORUKE OPREME

- Isporuka je jednokratna u roku do 15 dana nakon potpisivanja Ugovora

### Garantni period:

Garantni period za ponuđenu opremu je 2 godine.

### Ostale napomene

Na lokaciji naručioca mora da postoji adekvatno pripremljen prostor za smeštanje opreme sa odgovarajućim izvorom i uslovima za smještaj opreme. Važi za sve korisnike kojima će oprema biti dodijeljena.

WWW.KCCG.ME

000033





Specifikacija ponudene opreme	Qty	EUR	Total	PDV	€
UTP kabl za računarske mreže, kat.5E, (1 bunt = 304m) Intellinet Wall cable, Cat. 5e, U/UTP, gray, 305m	20	48.00	960.00	182.40	1142.40
UTP patch kabl, kat.5E, 1m Rotronic Value patch cable, Cat. 5e, F/UTP, gray, 1m	200	0.90	180.00	34.20	214.20
UTP kabl za računarske mreže, kat.6E, (1 bunt = 304m) Intellinet	1	90.00	90.00	17.10	107.10
Računarski ormari 42U, dubine 800mm, metalni, sa vratima, 19inch, podni, sa 4 ventilatora 120mm SV LINE	1	950.00	950.00	180.50	1130.50
Police za računarske ormare, 19 inch, dubine 400mm (max) SV LINE	2	15.00	30.00	5.70	35.70
Ladica za tastaturu, 19 inch, dubine 400mm (max) SV LINE	1	40.00	40.00	7.60	47.60
Razvodna kutija 3m, 220V, 6 x šuko, prenaponska zaštita, 19 inch	20	20.00	400.00	76.00	476.00
Network Switch, 24 x 1000TX, RJ-45, uplink, 2xGBIC, L2, 19 inch rack mount <b>Allied Telesis AT-8000GS/24-50, Layer 2 switch with 24-10/100/1000Base-T ports plus 4 active SFP slots (unpopulated)</b>	4	640.00	2560.00	486.40	3046.40
1. - GBIC modul 1000LX-SC <b>Allied Telesis AT-SPLX10, 10KM 1310nm 1000Base-LX Small Form Pluggable - Hot Swappable</b>	4	170.00	680.00	129.20	809.20
9. VDSL-2 Modem, pair (master+client), konektori: Phone/PBX + 10/100TX + VDSL, power supply 220V <b>Allied Telesis AT-MC605-60, Media Converter VDSL to 10/100TX &amp; POTS port</b>	20	95.00	1900.00	361.00	2261.00
10. Ethernet Media Converter 100T na 100LX (SC) <b>Allied Telesis AT-MC103XL-20, 100TX (RJ-45) to 100FX single-mode fiber (SC) media converter</b>	10	100.00	1000.00	190.00	1190.00
11. Gigabit Ethernet Media Converter 1000T na 1000LX (SC) <b>Allied Telesis AT-MC1008/SP-60, 1000Mb/s media converter; SFP optical fiber slot; Universal Power Adapter + AT-SPLX10, 10KM 1310nm 1000Base-LX Small Form Pluggable - Hot</b>	4	260.00	1040.00	197.60	1237.60
12. 4-Port KVM PS2 Switch D LINK	1	40.00	40.00	7.60	47.60
12.1 + Cable Set for KVM Switch 2m D LINK	4	20.00	80.00	15.20	95.20
13. Network Switch 24-Port 1Gbps Gigabit Smart Switch including 4 Combo 1000BaseT/SFP, 19 inch rack mount <b>Allied Telesis AT-GS950/24-50, 24 port 10/100/1000TX WebSmart switch with 4 SFP bays (Eco version) EU Power cord</b>	10	270.00	2700.00	513.00	3213.00
14. Network Switch, 16-Port Gigabit Unmanaged Switch, 19 inch rack mount <b>Allied Telesis AT-GS900/16-50, 16 port 10/100/1000TX unmanaged switch – EU Power Cord</b>	10	140.00	1400.00	266.00	1666.00



product number	specifikacija-opis	količina-komada					
5.	SERVER SERVER Rack based server 19" (1U), BU without processor and RAM, without hot plug power supply module, 4 hot plug double-fans redundant; RMK optional; dual systemboard for Xeon DP processor and 24 slots for unbuffered or registered DDR3 ECC RAM as Standard- or Low Voltage; iRMC S4 onboard server management incl. graphics controller and 10/100/1000MBit Service LAN port, 2 Gbit Ethernet LAN onboard, RAID0/1-Controller for 4 HDDs onboard, Modular 8-Port RAID Controller optional; 4 drive bays for hot plug 2,5" SAS/SATA HDs; ServerView Suite Software Pack						
S26361-F3800-E250	Intel Xeon E5-2609v2 4C/4T 2.50GHz 10MB	2					
S26361-F3694-E10	Independent Mode Installation	2					
S26361-F3781-E514	4GB (1x4GB) 1Rx4 L DDR3-1600 R ECC	2					
S26361-F3269-E2	DVD-RW supermulti slimline SATA	1					
S26361-F5228-E100	HD SAS 6G 1TB 7.2K HOT PL 2.5" BC	2	2	2600.00	5200.00	988.00	6188.00
S26361-F3554-E8	RAID Ctrl SAS 6G 0/1 (D2607)	1					
S26361-F3740-E701	Upgrade-Kit to 4x Gbit on-board	1					
S26361-F2735-E145	RMK-F1_DI_CMA_QRL	1					
S26361-F4530-E10	Mounting in symmetrical Racks	1					
S26361-F1452-E100	region kit APAC/EMEA/India	1					
S26113-F575-E12	Modular PSU 450W platinum hp	2					
T26139-Y1968-E100	Cable powercord rack, 4m, grey	2					
S26361-F1386-E120	Fan upgrade kit 2nd CPU	1					
-	Fujitsu L22T-5 LED monitor	1					
-	Fujitsu tastatura KB 410 USB	1					
-	Fujitsu Mouse MC 200 + mousepad	1					
16.	Win Svr Std 12 x 64 Eng 1pk DSP DVD, Windows Server Standard Edition 2012, 64-Bit	2	2	400.00	800.00	152.00	952.00
-	Ukupan PDV (19%)				20050.00	3809.50	23859.50
					<b>UKUPNO:</b>		<b>23,859.50 EUR</b>
<b>UKUPNO SLOVIMA: dvadesettrihiljadeosamstotinapedesetdevet eura i pedeset centi)</b>							

000037

